Az értékpapír értékpapírazonosítója (ISIN-kódja): Az egyes Sorozatok 

értékpapírazonosító (ISIN) kódjai a Végleges Feltételekben kerülnek 

meghatározásra. 

A Kötvényprogram keretében forgalomba hozott és le nem járt Kötvények 

össznévértéke nem haladhatja meg a 45.000.000.000 Ft-ot (Negyvenötmilliárd 

forintot). A Kibocsátó nem vállal kötelezettséget arra, hogy a Kötvényprogram 

keretében a teljes 45.000.000.000 Ft össznévértékben hoz forgalomba Kötvényeket. 

A Kötvények a Kötvényrendelet és a Tpt. értelmében hitelviszonyt megtestesítő 

átruházható értékpapírok.

[...]

A Kötvénykibocsátási program általános bemutatása a 809/2004/EK Rendelet 

22. cikk (5) bekezdés 3. pontja alapján 

A jelen Alaptájékoztató VIII. fejezet 2.11. pontjában foglalt felhatalmazás és 

nemzetgazdasági miniszteri engedély alapján megindításra kerülő 2016. évi legfeljebb 

45.000.000.000,- Ft, azaz Negyvenötmilliárd forint keretösszegű, nyilvános 

Kötvényprogramhoz készült. 

A Kötvényprogram keretében a jelen Alaptájékoztató VIII. fejezet 2.1. pontjában foglaltak 

szerint egy vagy több Kötvénysorozat kerülhet értékesítésre, különböző időpontokban, több 

Részlet Forgalomba hozatala révén.